

Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Messa in sicurezza di fabbricato sito in Loc. Vallorano - Proprietà Pomponi Giovanni Fg. 21 P.Ila 83

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

IMPRESA: TECNOCONDOTTE DI COMINI ALBINO e FAUSTO S2P

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Gino Santoni



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 F01021 24/10/2017	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera SOMMANO m³	---	---	3,53		638,00	2'252,14	
2 F01022 24/10/2017	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di puntelli telescopici a croce, o con piastra, o con piastra piana, o con forca ad "U", regolabile per altezza mass ... icurezza dei lavoratori e in relazione alla fase di riferimento e al tempo necessario per l'esecuzione della fase stessa SOMMANO cad	---	---	8,00		11,10	88,80	
3 A05038 24/10/2017	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T; U; DoppioT; HEA; NP; PNP; ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di ele ... strutturali, incluso: pezzi speciali, piastre, tiranti, bulloni, tagli a misura, sfridi, saldature e mano di antiruggine SOMMANO kg	---	---	564,20		4,37	2'465,55	
4 A05034 24/10/2017	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, man ... igillature dei fori stessi, l'allettamento delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito SOMMANO kg	----	---	329,70		7,02	2'314,49	
5 A05023.e 24/10/2017	Perforazione fino al diametro di 36 mm e lunghezza fino a 1,20 m con martello a rotoperussione a secco, per consolidamenti: per diametri fino a 26 mm in muratura in pietrame SOMMANO cm	---	---	3'420,00		0,74	2'530,80	
6 A06042.a 24/10/2017	Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C previo decappaggio, sciacquaggio, oltre a quanto occorre per il lavoro finito. per immersione di strutture pesanti maggiori di 80 kg SOMMANO kg	---	---	564,12		0,35	197,44	
7 A05041.a 24/10/2017	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... izia del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente: per fori fino a 20 mm SOMMANO m	---	---	32,40		34,50	1'117,80	
8 A05037 24/10/2017	Barre di acciaio inossidabile nervato, AISI 304 o AISI 316, con carichi di snervamento e rottura a trazione pari rispettivamente a 44 kg/mm² e 55 kg/mm², per esecuzione di cuciture ... e con fluido cementizio, da pagarsi a parte, compreso lo sfrido ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre SOMMANO kg	---	---	51,84		8,38	434,42	
9 NP1 24/10/2017	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica da 25 metri e portata 450 kg SOMMANO ora	----	---	96,00		70,17	6'736,32	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						18'137,76	
	TOTALE euro						18'137,76	
	Data, 24/10/2017							
	A RIPORTARE						18'137,76	

